АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.06.2022                                                                                                 № 186 р
О  присвоении  поднадзорным  объектам
 по муниципальному земельному контролю
в границах муниципального образования
 город  Юрьев-Польский категории риска
В целях реализации Федеральн

 HYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358750/"
ого

 HYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358750/"
 закон

 HYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358750/"
а от 31.07.2020 №

 HYPERLINK "http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358750/"
248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования город  Юрьев-Польский, утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  от 10.12.2021 № 28:
1. Присвоить поднадзорным объектам по муниципальному земельному контролю в границах муниципального образования город  Юрьев-Польский категории риска  согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования город  Юрьев-Польский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава администрации

	А. А. Трофимов

                                      Приложение       к      распоряжению
                                                                          администрации       муниципального
                                                                          образования Юрьев-Польский район
                                                                                                                                              от 10.06.2022  №  186 р
Перечень поднадзорных объектов
по муниципальному земельному контролю в границах
 муниципального образования город Юрьев-Польский
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Категория
земель
	Местонахождение объекта контроля
или кадастровый номер
	Площадь объекта контроля (м.кв.)
	Категория риска

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	земельный участок
	земли населенных пунктов
	33:04:010131:33
	863
	умеренный риск

	2
	земельный участок
	земли населенных пунктов
	33:04:010159:325

	480
	умеренный риск

	3
	земельный участок
	земли населенных пунктов
	33:04:101801:1

	31620
	умеренный риск

	4
	земельный участок
	земли населенных пунктов
	33:04:100901:205

	2185
	умеренный риск